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Industriezweig

Bereich aufRerhalb
der Industrie

Energiebetriebe.
Bergbau...
Metallurgie ...
Chemische Industrie ..
Baumaterialindustrie ..
Schwermaschinenbau .
Allgemeiner Maschinen-

Schiffbau..
GieRereien un
Schmieden..........c......
Metallwarenindustrie ..
Elektrotechnische
Industrie.................
Feinmechanische und
optische Industrie ...
Holz- und Kultur-
warenindustrie .. .
Textilindustrie .
Bekleidungs- und Néah-
erzeugnisse-Industrie .
Leder-, Schuh- und
Rauchwarenindustrie.
Zellstoff- und Papier-
industrie
Polygraphische
Industrie.........ccc.cc...
Glas- und keramische
Industrie..........coc.....
Nahrungs- und GenuR-
mittelindustrie.............

Industrie zusammen

Bauwirtschaft..............
Land- und Forst-

wirtschaft ...
Verkehr..

Kultur, Gesundheits-

und Sozialwesen........
Ubrige volkswirtschaft-
liche Bereiche............

Zusammen

VI

Metall-
Bergbau- urgische Chemisch

Energie  erzeug- Erzeug- Erzeug-
nisse nisse nisse

939 478 175072 13 429
141872 2397 774 144 161 429
23485 225244 4132 404 33730
149228 300832 149955 11 656 01(
151 9047 161 18 366

778 — 17 630 1281

526 _ 2621 6790
4965 — — 14 482
72 — — 102

200 13 394 129

97 — 31010 19 558

129 95 570 36 682
1000 11222
3337 15232
1671 — — 43093
8 3691

277 14 422
1074 13 112
— 550
801 934 131 8473
3765 — — 83 400
1272914 3108903 443020 12 155 183
172 5664 1237 3091

— 975
6281 — — 347
26 16 — 2 760

107 28412

282 — — —

279 782 5114583

444257 2 190 768

Industrie

21. Industrielle Bruttoproduktion nach

Schwer-

Bau-  masclii-

mate- nenbau-

rialien  erzeug-

nisse

129 45246

8303 206616

45403 86259

62700 50758

1515 538 7649

108 3674 709

2387 430800

24 365214

— 57 245

293 113089

441 60931

31 25976

28 70975

14969 19896

5406 13

2 695

3047 15

12 936 2181

1692 257

673 435 5220524

81147 48036
1548

15 —

2068 18

2 916

123 1030
755638

All-
gemeine
Maschi-
nenbau-
erzeug-

nisse

2995
8819

80 148
109 006
7371
525 706
4 120 600
363 458
21767

57 562
171966

74 712
33400

15 395
6821

506
589
7199
112
11451
7747

5627 330

44 190
30

209
4618
107

2588

Verflechtung der technischen

Fahr-
zeuge
und
Fahr-
zeug-
teile

52
25030
14 499

1681

144

63 464

93 648
5062 110
1094

36 460
27126

5088

4291

3671
1841

17

1252

69

5341 537

1494
343
15976
5225
18

27

270524 5679 072 »364 620

Industrielle
Nach
schiff. Ul
bau- und
erzeug Schmie-
nisse fie-
stiicke

1000 DM unvei

— 12 747
294 173 6%
268 23498

13310 130363

7231 71183

50 31439
1278 793 261
2215 615326
6213 9190
1 8716
56 4348
761 43
3698

2654 22
270

564 —

1316108 1081101

1036 18

1476

318620 1081 119



